سبز« را به مردم آمریکا تحمیل کردند.

معامله نفتی بایدن با سعودی ها، زیر ذره بین جمهوری خواهان آمریکایی

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 16 آذر 1401 12 جمادی الاول 1444 7 دسامبر 2022

8 صفحه سال هفد هم شماره 5065

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز